
3 ^ R M I S 
Drawska Porno* 

ul.Gen.Wt.Sik. -rs 
78-500 Drawsko P 

c; 

te.. 094-3633485; fax. 
ZARZĄDZENIE NR 21/2016 

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 
z dnia 14 stycznia 2016 r. 

w sprawie odwołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515. po. 1045 i poz. 1890) oraz § 1 pkt 1 Uchwały Nr XV/107/2015 
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2015r. zmieniającej uchwałę 
Nr XXXVI/348/2002 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 15 marca 2002r. 
(Dz.Urz. województwa zachodniopomorskiego poz. 4719) zarządza się, co następuje: 

§1. Odwołuje się z dniem 14 stycznia 2016 roku Społeczną Komisję Mieszkaniową 
w następującym składzie: 

1) Zofia Nowicka, przedstawiciel Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim, 

2) Andrzej Szczechowiak - przedstawiciel Komisji Komunalnej Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim, 

3) Ewa Kwiatkowska - przedstawiciel Samorządu Mieszkańców Nr 1 w Drawsku 
Pomorskim. 

4) Róża Kursa - przedstawiciel Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Drawsku Pomorskim. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


